
/

KALKULACE CENY

ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - oprava římsAkce :

Ucelené
fáze

plnění

KčPředmět plnění

SO 01
119 347,64budova Traubova 5

493 734,73budova nám. 28. řijna 22SO 02

DPH . SSl

128 747,30

Gená VŽ.DPH Í41 329.S7

DPH 21%

PÁLÍ
L ?"o >|
■ ■C I ■



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: ZS a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5
■ •

Oprava čásll fasády a ploché stfschy

Rozpočet: ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5

Statutární město Brno, městská část Brno-stred 

Dominikánská 2S4/2

IČO: 44992785Objednatel:

DIČ: CZ44992785

Brno-Brno-město601 69

FALŤQN, spol. s r.o. . .Zhotovitel:

62700 Brno-Brno-měst' I

Rozpis ceny Celkem

HSV 58 409,37

PSV 45 254,93

MON 0,00

PSU 4 483,34

ON 11 200,00

Celkem 119 347,64

Rekapitulace dílů

Číslo Typ diluNázev Celkem %.

Úpravy povrchů vnější62 HSV 15 576,55 13

Lešsni a slavebni výtahy94 HSV 37 600,00 32

Dokoněovací konstrukce na pozemních stavbách95 HSV 2 873,60 2

96 Bourání konstrukci HSV 1 149,35 1

Slaveníštní přesun hmot99 HSV 1 109,87 1

Povlakové krytiny712 PSV 18 322,69 15

Konslrukce klempířské764 PSV 26 932,24 23

Přesuny suti a vybouraných hmot□95 PSU 4 483,34 4

Ostatní nákladyON ON 11 200,00 9

Cena celkem 119 347,64 100

FANTOMkrT-...

.3*11.

/



/
/ Položkový soupis prací a dodávek

lí a MŠ Brno, nám. 28. října 22. p.o. - objekt Traubova 55:

Oprava části fasády a ploché střechyO:

-R: ZŠ a MŠ Brno, ram. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5

1 Ml [Množství ' |cena/MJ . ICelkem|p.č.|Číslo položky lrfá;ev položky ňV'l

15 576,55Úpravy povrchů vnější
Nálér Stěn vnějších. sloi.3-4, slikonový

Díl: 62-
S, 35000 2 933,70m21 6 2 2412223 R 00

■ : 663,00 3 575.056,35000Omítka vnější siěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi 
Omítka vnější stěn. MVC, štuková, složíiost 4

m2652421121RT22

‘6,35000 -■ - M 260,00

• . 160,00

ao5i,aom23 622421145R00

6,35000 1 016.00IHaftgrumd penctrační nálér 10 I24592212RA

... : 37.600,00Leženi a'.stavební výtahyDíl: 94
kus ] 4,00000) 3.25Q.OO 13 000,00Zřízeni horolezeckého úvazu pro práci ve výškách945931101ROO5

5,00000}- ■■.12 300,00 2-5 300,00saaa jLeSefll HAKI KOZLÍKOVÉ délka pdo 3,05 m‘pcdl AI kostko5 316K255R

2 973,60Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách ■Díl: 95
35,40000}; .. 84,00} 2.973.301j m27|S52901114ROO Vyířšiěni venkovních proslor

. 1 149,35Bourání konstrukcí__________________
|Otlučeni omitek vnéjšich WC v slož.5-7 do 100 %

Staveništnl přesun hmot

Díl: 96
6.350001 V ^1,0fíl 149,35!1ni23197B015391ROO

1 109,87DÍL99
0,820511, - 1,352^1 109.87)19)009281111 ROO |Přesun hmbl pro opravy a údržbu tío výšky 25 m

Pil: 712 Povlakové krytiny ....... ~______________________
10Í712300833RT1 Odstraněni povlakové krytírsy střech do 10* 3 vrstvo, z ploch Jednotlivá do 10m2

i

18 322,69,
15,50000 1 014.00m2

Odstranění mechu ze střech plochých do 10*. silné znečistěné plochy

Povlaková krytina střech.do 10', NAIP pňlavením, 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 speciál

dekor _________________________________ ______________________________________________

Povlaková krytina střech do 10’, NAIP přilavenim, 1 vrstva • včetně dodávky Skloblt G

m2 15,60000 ■ S •O^00- 1 934.40
712300841RT211

. mg? e 358,0021.00000 v.m2712341559RV112

• V'-298.00 6 258,00m2 21,00000712341559R2513

758,29126,38100%Přesun hmol pro povlakové krytiny, výšky do 24 m999712203ROO14

26 932,24,Díl: 764 Konstrukce klempířské
1 40 5. CO2,50000Oplechováni okapů Pz, živičná krytina, rš 330 mm rn15 76432323OR00

8 767.2015,60000m764333230RO0 Lemování zdí na plochých střechách Pz. rš 330 mm

Žlaby z Pz plechu podokapni půlkruhové, rš 330 mm

16

2,50000
:■■■ , is?'a 1 405,00m17 7S4352203R00

‘ &3-°? 392.004,00000Háky žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm

Oprava žlabů Pz, náslřcšni oblé. rš 660 mm. do 30*

kus76435291SR0018

: ^6.00] 6 980,0010,00000m19 764355940R00

7 650,0010,00000Oprava opechováni řírrs z Pz plechu, rš 600 mm m7G4421990RQ020

333,04% 151,38000;Přesun hmot pro klempířské kcnstr.. výšky do 24 m998764203R0021

__________ 4 483,34■ •Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: DS6
101,720 83380 122'00Nakládáni suli na dopravní prostředky - komunikace t22) 979087212R00

■ Z3*?-” 306,840.83380Svislá doprava sutí a vybour. hmol za 2, NP a 1. PP I231979011111R00

1 077,27323,003,33520P/iplaiek za každé další podlaží l24|S79Q11121ROO

245,970.83380
■v- ■'***]

tOdvoz suti a vybour. hmol na skládku do 1 km25(979081111ROO

333,52-;13.67600tPříplatek k odvozu za každý další 1 km261979001121 ROO

2-W 2 419.02t 0.63380Poplatek za skládku suli • asfaltové pásy271979290121 ROO

11 200.00Dii: ON Ostatní náklady

20raM0], ^5o| 11 700,001)Zábory veřejných ploch+dopravni značeni2110002

119 347,64|Celkem

1
F Al.TOÍ

r



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

ZŠ a MS Brno, nám. 28. října 22, p.o. m

Objekt: • . .

'.,
Oprava říms a fasády

'
ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. řijna^o.__________________

■m: r .
v '■ >;

. /.
IČO: 44992785 

DIČ: CZ449927B5

Statutární město Brno, městská část Brno-stfedObjednatel:

Dominikánská 264/2

Brno-Brno-mésto601 69
IČO: 46905804 ■

oí/a-i—"

.
‘ •

Zhotovitel:

-město ‘ :62700 Brno-Prr.o

V

Celkem
Rozpis ceny

417 094,09
HSV

28 635,97
PSV

0,00
MON

16 684,67
PSU

31 320,00
ON

493 734,73
Ceikem

Rekapitulace dílů ■;

%CelkemTyp dilu
Název

524 625,35HSVÚpravy povrchů vnitřní61
44219 478,80HSVÚpravy povrchů vnější62

28135 982,20HSVLešení a stavební výtahy94

28 181,80HSVDokončovací konslrukce na pozemních stavbách95

28 379,00HSV
Bouráni konstrukcí96

420 447,14HSVStavenišlni přesun hmot99

628 635,97PSV
Konstrukce klempířské764

316 684,67PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

531 320.00ON
Ostatní nákladyON

100493 734,73
Cena čolkem

:1ÍI§£>

- c



Položkový soupis práci a dodávek

Z$ a Mi Brno, nám. 28. října 22, p.o.5:

Oprava říms 3 fasádyO:

ZŠa MŠ Srno, nám. 28. října 22, p.o,R:

| MJ |íulnoiství |cena/MJ |Celkem j
P.t. Ičislo položky \Híiq v  položky

24 625,35
Úpravy povrchů vnitřní□íl: 61

18 97MQ . 940,001 17 737.60Tn2maliau II 30 mm614471713RQ0 jVyspraveni bulán. konstrukcí cem

konstrukci - adhezní mústok
1

555,00 [ 6 037,5516,97000m2
2 514471/i5RD0 j Vy správě ni belon

219 478,80
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 16 073.2028,60000m2Nátěr podhledů vnějších silikonový ________________

Malér slěn vnějších, sloi.3-4, silikonový _________

omílka vnější stór, MVC, hrubá zastřená. s použitím sucjé makové směsi 
Omítka vnější slén, MVC, Sloková, složitost 4 ____________________

3]621412213R00 I
.10 746,40, 462-°°l63.20000nr\2 I

4Í622412223R00
36 707,60•: ^°°i65,20000m2

622521121RT25 111 E37.6068,20000m2
622421145RGQ6 ~ 160'.°°! 14 112,0008,20000I

Haflgrunc peneirační nátěr 10124592212R7
135 982,20

Lešení a stavební výtahyDII: 94 365.00000] .. 83.00] 30 295,00m2Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š t,2 m, H 10 m94194104.1 ROO8
730,00000] , .53.00] 36 550,00m2Příplatek za každý mésic použití lešení k pal. 1041 

Demontáž lešení leh.řad bez podlah, š 1.2 m, H 30 in
541941201 ROO9 24 090,00365.00000 ;:;: c: 63.00]m2
941944842R0310

lao.QQOcol- 1.60I 160.00m2VonlJi ochranné sítě z umělých vlóKcn11 9449Š4011R00

12|944944031R00 Příplatek zakaiaý měsíc použili sílí k.pól. 4011

Demontáž ochranné šité z unélých vláken

Přesun hmol lešení samostatné budovaného 
Lešení HAKI KOZLÍKOVĚ délka pole 3.05 m+podl.. AI kosíka 12 m 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

16 [ 952901114R00 ] Vyčištěni venkovních prostor _________________

Díl: 96 Bouráni konstrukcí . . •____________________

i; |976at53S1RCO | Otlučení omítek vnějších MVC v stočit. 5-7 co 50 %
Dll:,99 Stavcnižtni přesun hmot _________________________

1Sj99928111iR00 |přesun nmol pro opravy a údržOu do vyšity 25 m_______________

Díl: 764 Konstrukce klempířské_____________________

19 754454291H00 Montáž trub Pz ocnacnich krabových______________ _________________

Oplechovára parapetu včetné rohů Ti Zn, rš <500 mm, nalepeni Enkclítem, vi. přespúdouáni

podkladu_______ _________ ______________ ___
Demontáž cplechovám parapelů. rš od 400 do 500 
Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm

360,00000] i; , ,. 1,M| 350,00m2
100,001180,00000]' . ■■I.PPlm2

9449.1408-.R013
5,870001 •: 2.550,.90] 17 587.20t

9980Q9101R0O14
24 500,002,00000] 12 300,001sada

31586255R15
8 181,60

Díl: 95 97,40000 j ' '94,00| S 181.6011 nŤ2 I
8 379,00

e 379,00186,20000} ■ Í-. .BSjpOjj m2
20 447,14

20 447,14]1632359tý .1 230,00]

__________ _________________ 28 635,97
<1 160,0015.00000] ; . 260,00]m

15 065,0010.50000m
20 7645104S0RT2 __I

6B2.50«.5Q0Q0| . , .65,00]

16.DC0Q0] . .65,001

mmm21 764410880R0O
1 040,00m

22 764454002ROO
2 300,001.00000] 2 300,00}rnOprava oplochovóni říms Ti-2n rš 750 mm, do 30* 

Oprava-hrdla šikmá Ti-Zn kruhová, D 120 mm. do 30' 
Oprava žlabů, mezistř. a zaa tikové Ti-Zn, rš 1100 mm 
Přesun hrnci pro klempířské konslr. výšky do 24m

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných.hmot-
Nakládání-suli na dopravní prostředky - komunikace 
Svislá doprava suti a vybour hmol za 2. NP a 1. PP

23 76422174OR00
1.C00QQ1 .. 1230.00| 1 230.00kus

24176425 7.753R 00
2 500.001,00000} .2 500,00]m

25 764257701RQ0
650.47299,30300] .. . ■ 2;20]%

26 998764203RQ0
: 16 684,67

504,22
_

- ^:122'°°4,13294l
979087212ROO27'

1 520,92]4,13294I
97 9011111 ROO28

5 339,75
■ 3^mi16,53174tPříplatek za každé další podlaží

979001111RQ0 [Gdvoz suli a vybour. hmol na skládku do 1 km 
979001121R00 | Příplatek k odvozu za každý další

979990001R00 jPoplatek za skládku stavební suli

979011121ROO29
1 219.222^°?i4.13294t

30
1 653.17• .20,00]B2.6507Ot1 km31
6 447,39V56g.b°!4,132941

32
31 320,00

31 320,00]
Ostatní nákladyDíl: ON 87,000001;;.: 360,001m2I Zábory veřejných ploch-* doprav ni značení3310002

■ 493 734,73]
Celkem

FALTOŇJ

1.1 .....•- A . &
' ■■ 7 resojéť

- >-



„ZS a MS Brno, nám. 28. října 22, p.o. - oprava říms".

květen červen

2 3 4 5 6 7 8týdny 1
zařízení staveniště, montáž leženi
otlučeni nesoudrzných části fas omítek
hrubá omítka fasády

■■■■ "fajnová, štuková omítka
penetrace a nátěr
demontáž lešení
předáni dokončeného díla

Zahájení prací 
Dokončeni prací

02.05.2022
30.06.2022 celková doba prací max. 58dnů

rftLTGKs

C61«5

v-'
"Z

\

l


